
COMUNE DI SOMMA VESUVIANA
Provincia di NAPOLI

All' Ufficio PROTOCOLLO
 

Oggetto: Richiesta di deposito nella casa comunale dell'allegato provvedimento di Irreperibilità relativo a:

Cognome Nome Data nascita Comune nascita

SANTANIELLO NUNZIO 18/02/1977 CERCOLA (NA)

Con la presente si chiede il deposito nella casa comunale dell'allegato atto, in busta chiusa, relativo al 
nominativo in oggetto, ai sensi dell'art. 143 del C.P.C.

AVVISO

Con la presente si rende noto che è stato depositato presso la casa comunale il provvedimento di 
irreperibilità relativo a:

Cognome Nome Data nascita Comune nascita

SANTANIELLO NUNZIO 18/02/1977 CERCOLA (NA)

Tale atto rimarrà depositato ai sensi dell'articolo 143 del c.p.c. con decorrenza dal 20/09/2024

L'Ufficiale d'Anagrafe

L'UFFICIO ANAGRAFE

Si chiede la restituzione di una copia del provvedimento al termine della pubblicazione e del deposito



COMUNE DI SOMMA VESUVIANA
Provincia di NAPOLI

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA'
(Art.11, comma 1, lettera C, D.P.R. 30 maggio 1989, n.223 come 

sostituito dall'art.15, comma 3, del D.P.R. 31.08.1999, n.394)

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

Richiamata la legge 24 dicembre 1954, n.1228;
Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n.223;
Visto che a seguito [  ] delle risultanze delle operazioni del _______ Censimento generale della 

popolazione;
[X] di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati quali risultano 

allegati al presente provvedimento;
[  ] di accertata irreperibilità (cittadini stranieri);
[  ] del mancato rinnovo della dichiarazione di cui all'art. 7, comma 3, D.P.R. 

394/1999, trascorso un anno dalla scadenza del permesso di soggiorno, 
previo avviso da parte di questo ufficio, con invito a provvedere nei 
successivi 30 giorni;

La persona sottoindicata è risultata irreperibile e che, pertanto, ricorrono le condizioni di cui all'art. 11 del 
D.P.R. 30 maggio 1989, n.223, per effettuare la cancellazione dall'Anagrafe della popolazione Residente;

ORDINA

la cancellazione dall'Anagrafe della Propolazione Residente, per irreperibilità, ai sensi dell'art.11, comma 1, 
lettera C del D.P.R. 30 maggio 1989, n.223, di:

Cognome Nome Data nascita Comune nascita

SANTANIELLO NUNZIO 18/02/1977 CERCOLA (NA)

già residente in:
VICO CIRELLA, N. 8

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna.

DISPONE

per il deposito del presente atto nella casa comunale ai sensi dell'art. 143 C.P.C., nonchè per la sua 
comunicazione in copia,
[X]  al Prefetto della provincia di PREFETTURA DI NAPOLI
[  ]  alla Questura - ufficio stranieri - di QUESTURA DI NAPOLI
[X]  all'Ufficio Elettorale - SEDE

Somma Vesuviana, Lì 20/09/2024
L'Ufficiale d'Anagrafe


